



**Komplementarselskabet  
Glyngørevej 76 ApS**

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 41955333

**Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.02.2023

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Komplementarselskabet Glyngørevej 76 ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 41955333

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Bertel David Maigaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Kommanditselskabet Glyngørevej 76.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 163 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>206.880</b>	<b>209.726</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88	125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.196	0
Andre finansielle omkostninger		(259)	(181)
<b>Resultat før skat</b>		<b>208.905</b>	<b>209.670</b>
Skat af årets resultat	1	(46.106)	(46.127)
<b>Årets resultat</b>		<b>162.799</b>	<b>163.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		162.799	163.543
<b>Resultatdisponering</b>		<b>162.799</b>	<b>163.543</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.213	40.125
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>40.213</b>	<b>40.125</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.213</b>	<b>40.125</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		218.096	177.316
<b>Tilgodehavender</b>		<b>218.096</b>	<b>177.316</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.241</b>	<b>38.479</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>248.337</b>	<b>215.795</b>
<b>Aktiver</b>		<b>288.550</b>	<b>255.920</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		213	125
Overført overskud eller underskud		6.129	33.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret		190.000	130.000
<b>Egenkapital</b>		<b>236.342</b>	<b>203.543</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig skat		45.958	46.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.208</b>	<b>52.377</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>52.208</b>	<b>52.377</b>
<b>Passiver</b>		<b>288.550</b>	<b>255.920</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	125	33.418	130.000	203.543
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(130.000)	(130.000)
Årets resultat	0	88	(27.289)	190.000	162.799
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>213</b>	<b>6.129</b>	<b>190.000</b>	<b>236.342</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	45.958	46.127
Regulering vedrørende tidligere år	148	0
	<b>46.106</b>	<b>46.127</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	125
Andel af årets resultat	88
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>213</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.213</b>

Komplementarselskabet Glyngørevej 76 ApS har 100 % af den bestemmende indflydelse i Kommanditselskabet Glyngørevej 76 jf. vedtægterne. Som følge heraf er kapitalandelene indregnet som kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Kommanditselskabet Glyngørevej 76	København	0,18

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech Aps som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter som komplementar i Kommanditselskabet Glyngørevej 76. De samlede aktiver i Kommanditselskabet Glyngørevej 76 udgør pr. 31. december 2022 22.345 t.kr. og de samlede gældsforpligtelser udgør pr. 31. december 2022 234 t.kr.
